
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87.2022 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXVIII.170.2021 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 19 014 392,22  zł  w tym: 

a) dochody bieżące 18 702 058,22 zł, 

b) dochody majątkowe 312 334,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 22 104 074,31 zł  w tym: 

a) wydatki bieżące 19 248 654,31 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 855 420,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację wypłat dodatku węglowego, o których mowa 
w przepisach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5449



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5449



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 10 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 179 425,63 151 110,59 330 536,22 

 01095  Pozostała działalność 179 425,63 151 110,59 330 536,22 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

153 150,63 151 110,59 304 261,22 

   Zlecone 153 150,63 151 110,59 304 261,22 
Razem: 18 863 281,63 151 110,59 19 014 392,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5449



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 10 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 234 608,63 151 110,59 1 385 719,22 

 01095  Pozostała działalność 206 150,63 151 110,59 357 261,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 280,00 1 892,89 4 172,89 

   Zlecone 2 280,00 1 892,89 4 172,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 389,99 323,68 713,67 

   Zlecone 389,99 323,68 713,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 55,96 46,38 102,34 

   Zlecone 55,96 46,38 102,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 400,00 1 300,00 
   Zlecone 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 377,00 300,00 4 677,00 
   Zlecone 277,00 300,00 577,00 
  4430 Różne opłaty i składki 150 147,68 148 147,64 298 295,32 
   Zlecone 150 147,68 148 147,64 298 295,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 315 030,00 0,00 315 030,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 220 230,00 0,00 220 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 000,00 -2 000,00 135 000,00 
   Własne 137 000,00 -2 000,00 135 000,00 
  4260 Zakup energii 27 800,00 2 000,00 29 800,00 
   Własne 27 800,00 2 000,00 29 800,00 

750   Administracja publiczna 3 053 415,66 0,00 3 053 415,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 734 105,66 0,00 2 734 105,66 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 
   Własne 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 800,00 1 000,00 21 800,00 
   Własne 20 800,00 1 000,00 21 800,00 

801   Oświata i wychowanie 7 169 317,02 0,00 7 169 317,02 
 80101  Szkoły podstawowe 5 628 488,85 -23 000,00 5 605 488,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 734,00 -23 000,00 377 734,00 
   Własne 400 734,00 -23 000,00 377 734,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

100,00 -40,00 60,00 

   Zlecone 100,00 -40,00 60,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 40,00 40,00 

   Zlecone 0,00 40,00 40,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 287 955,28 5 000,00 292 955,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5449



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 5 000,00 19 400,00 
   Własne 14 400,00 5 000,00 19 400,00 
 80104  Przedszkola  133 064,00 10 000,00 143 064,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

96 114,00 10 000,00 106 114,00 

   Własne 96 114,00 10 000,00 106 114,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 370 181,42 18 040,00 388 221,42 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 830,00 18 000,00 53 830,00 
   Własne 35 830,00 18 000,00 53 830,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 149,00 7 549,00 
   Własne 7 400,00 149,00 7 549,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 -69,00 61,00 
   Własne 130,00 -69,00 61,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

160,00 -40,00 120,00 

   Własne 160,00 -40,00 120,00 
 80107  Świetlice szkolne 195 817,13 -40,00 195 777,13 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

80,00 -40,00 40,00 

   Własne 80,00 -40,00 40,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

45 688,48 -10 000,00 35 688,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 100,00 -10 000,00 24 100,00 
   Własne 34 100,00 -10 000,00 24 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 2 754 000,00 0,00 2 754 000,00 

 85395  Pozostała działalność 2 754 000,00 0,00 2 754 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 0,00 150,00 150,00 

   Zlecone 0,00 150,00 150,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 
   Zlecone 0,00 100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -665,74 5 334,26 
   Zlecone 6 000,00 -665,74 5 334,26 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 415,74 415,74 

   Zlecone 0,00 415,74 415,74 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 1 182 463,23 0,00 1 182 463,23 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 117 250,00 -1 300,00 115 950,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -1 300,00 6 700,00 
   Własne 8 000,00 -1 300,00 6 700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 0,00 100,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5449



   Własne 0,00 100,00 100,00 
 90095  Pozostała działalność 79 450,00 1 200,00 80 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 200,00 1 300,00 
   Własne 100,00 1 200,00 1 300,00 

926   Kultura fizyczna 96 024,50 0,00 96 024,50 
 92601  Obiekty sportowe 65 464,50 0,00 65 464,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 780,00 500,00 4 280,00 
   Własne 3 780,00 500,00 4 280,00 
  4260 Zakup energii 4 810,00 -500,00 4 310,00 
   Własne 4 810,00 -500,00 4 310,00 

Razem: 21 952 963,72 151 110,59 22 104 074,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5449



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 10 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 13 251,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 251,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
   Zlecone 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 

   Zlecone 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

60,00 

   Zlecone 60,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 789,00 

   Zlecone 789,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 341,00 

   Zlecone 10 341,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 
   Zlecone 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 021,00 

   Zlecone 2 021,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 40,00 

   Zlecone 40,00 
852   Pomoc społeczna 158 985,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 158 985,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 147 804,00 

   Zlecone 147 804,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

8 192,00 

   Zlecone 8 192,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
   Zlecone 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
   Zlecone 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 

   Zlecone 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 650,00 

   Zlecone 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5449



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 982,98 

   Zlecone 1 982,98 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

356,02 

   Zlecone 356,02 
Razem: 172 236,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5449



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 10 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację wypłat dodatku węglowego, o których mowa w przepisach 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 754 000,00 
 85395  Pozostała działalność 2 754 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
   Zlecone 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 700 000,00 
   Zlecone 2 700 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 500,00 
   Zlecone 25 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 
   Zlecone 4 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 
   Zlecone 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
   Zlecone 15 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
   Zlecone 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 334,26 
   Zlecone 5 334,26 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 415,74 
   Zlecone 415,74 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 500,00 

   Zlecone 2 500,00 
Razem: 2 754 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5449


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-30T12:24:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




